
 
 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Na temelju članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine 

26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 
94/13 i 153/13) i članka 32. Statuta Općine Punat (»Službene novine Primorsko-goranske županije« 
broj 25/09, 35/09 i 13/13), Općinsko vijeće Općine Punat na 14. sjednici održanoj 19. prosinca 
2014. godine donosi 
 

    PROGRAM IZMJENA I DOPUNA 
PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I URE ĐAJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  U 2014. GODINI 
 

Članak 1. 
 

U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2014. godini (»Službene 
novine Primorsko-goranske županije« 1/14) članak 1. mijenja se i glasi: 

 
"Ovim Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2014. godini 

iskazuju se financijska sredstva potrebna za ostvarivanje Programa s naznakom izvora financiranja, 
te se definiraju aktivnosti - izdaci gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i nabave 
opreme u 2014.godini, u naselju Punat i Stara Baška, kako slijedi: 
 

 
ELEMENTI PROGRAMA 

 
I)   PRIHODI – IZVORI FINANCIRANJA 

 

 
PLANIRANA   
SREDSTVA 

1 Prihodi od komunalnog doprinosa 
 

750.000,00 kn 

UKUPNI PRIHODI :  
 

750.000,00 kn 

 
Rbr. N a z i v     a k t i v n o s t i Planirani 

izdaci 
Izvori financiranja 
 

Izvor 
 

Svota 
1.        Zelene/javne površine  

70.000,00 kn 
  

70.000,00 kn 
1.1. Sanacija i uređenje Dječjeg-

Adrenalinskog parka Pod 
Gušternu  

 
70.000,00 kn 
 

 
Komunalni doprinos 

 
70.000,00 kn 

 

2.       Nerazvrstane ceste  
430.000,00 kn 

   
430.000,00 kn 

                        

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO – GORANSKA 

ŽUPANIJA 
OPĆINA PUNAT 

OPĆINSKO VIJE ĆE 

KLASA: 021-05/14-01/06 
URBROJ: 2142-02-01-14-16 
Punat, 19. prosinca 2014. godine 



2.1. Uređenje šetnice Dunat-Punat – 
rekonstrukcija Županijske ceste 
ŽC 51 25 

 
59.000,00 kn 

 
Komunalni doprinos 

 
59.000,00 kn 

2.2. Rekonstrukcija ulice Augusta 
Cesarca 

88.500,00 kn  
Komunalni doprinos 

88.500,00 kn 
 

2.3. Rekonstrukcija odvojka M. 
Gupca – Stari klanac 

 
17.500,00 kn 

 
Komunalni doprinos 

 
17.500,00 kn 

2.4. Rekonstrukcija pješačkog puta 
Podpolje  (A.Cesarac-
Zvonimirova ulica) 

 
109.000,00 kn 

 
Komunalni doprinos 

 
109.000,00 kn 

 

2.5. Rekonstrukcija kolno-pješačkog 
prolaza od Galije("Kala 
štanjari") do Jagorike 

 
22.000,00 kn 

 
Komunalni doprinos 

 
22.000,00 kn 

 

2.6. 
 

Oblaganje kamenom potpornog 
zida u Staroj Baški 

 
36.500,00 kn 

 
Komunalni doprinos 

 
36.500,00 kn 

2.7. 
 

Ostala ulaganja u ceste  
97.500,00 kn 

 
Komunalni doprinos 

 
97.500,00 kn 

 
3.        Groblja 
 

 
45.000,00 kn 

  
45.000,00 kn 

3.1 Izgradnja dva grobna polja na 
groblju u Staroj Baški 

 
45.000,00 kn 

 
Komunalni doprinos 

 
45.000,00 kn 

 
4.        Javna rasvjeta 

 
110.000,00 kn 

 
 

 
110.000,00 kn 

4.1. 
 

Izgradnja JR u naselju Punat - 
zaobilaznica 

 
49.500,00 kn 

 
Komunalni doprinos 

 
49.500,00 kn 

4.2. Izgradnja JR u ulici Pelinković 10.000,00 kn Komunalni doprinos 10.000,00 kn 
4.3. Izgradnja JR u ulici Jagorika 2.500,00 kn Komunalni doprinos 2.500,00 kn 
4.4.  Izgradnja JR u ulici Prgon 2.500,00 kn Komunalni doprinos 2.500,00 kn 
4.5. Izgradnja JR u Staroj Baški od 

skretanja za vodospremu do 
Stara Baška 258 i kod Stara 
Baška 221 

 
 

45.500,00 kn 

 
 
Komunalni doprinos 

 
 

45.500,00 kn 

5.        Komunalne vodne građevine 95.000,00 kn  95.000,00 kn 
5.1.  Izgradnja oborinske odvodnje – 

Krčka ulica 
 

25.000,00 kn 
 
Komunalni doprinos 

 
25.000,00 kn 

5.2.  Izgradnja vodovodne i 
kanalizacijske mreže Stara 
Baška 

 
70.000,00 kn 

 
Komunalni doprinos 

 
70.000,00 kn 

 UKUPNO AKTIVNOSTI-
IZDACI 

 
750.000,00 

kn 

  
750.000,00 

kn 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Program Izmjena i dopuna Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
u 2014. godini objavit će se u „Službenim novinama Primorsko-goranske županije“ i stupa na snagu 
dan nakon objave. 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE PUNAT 

 
                                                                                                                     PREDSJEDNIK  
                                                                                                            Goran Gržančić, dr.med.,v.r. 


